

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 17/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves CE2	Betterave	
Boulghour et lentilles Bio, tomates, carottes	Laurier, Tomate, Tomate, Boulghour, Sel fin, Huile, Oignon, Lentille verte, Carotte, Thym	Gluten
Boulghour	Boulghour, Sel fin, Huile	Gluten, Lait
Cubes de poisson	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Munster AOP	Munster	Lait
Petits pois CE2	Petit pois, Huile, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce citron	Lait de vache, Huile, Farine de blé, Oignon	Gluten, Lait
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 18/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, spéculoos concassé	Speculoos	Gluten
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Ketchup	Ketchup	Soja, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pain hot dog Bio	Pain hot dog	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Radis Bio râpé	Radis	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Saucisse de Strasbourg Bio	Saucisse de Strasbourg	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Saucisse végétale	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré Bio lait fermier	Yaourt fermier	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 19/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes Bio braisées	Oignon, Huile, Ail, Persil, Sel fin, Carotte	
Chips	Chips	
Chou blanc Bio râpé	Chou blanc, Vinaigre de vin	Sulfites
Dés de fromage	Emmental	Lait
Emincé de boeuf	Emincé de Boeuf	
Fricassée de fèves	Fève, Oignon, Ail, Sel fin, Huile	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Riz créole	Sel fin, Riz long	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce aux carottes Bio	Carotte, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Bouillon de légumes, Farine de blé, Huile, Eau	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 20/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulgour	Eau, Grains de blé, Sel fin	Gluten
Bûche au chèvre	Chèvre	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Compote fraiche pomme Bio goyave	Pomme à compote, Purée de fruits	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 21/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Crème dessert au chocolat	Crème dessert	Lait, Soja
Emincé de pois et blé	Sauté végétale	Gluten
Emincé de poulet	Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine, Emincé de poulet	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots verts Bio	Haricot vert, Ail, Oignon, Sel fin, Huile	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce curcuma	Sel fin, Huile, Oignon, Eau, Lait de vache, Curcuma, Brunoise de légumes , Farine de blé	Céleri, Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Spaetzle IGP	Torti, Sel fin	Gluten, Oeufs
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten